РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.10.2013г                           а. Эльтаркач                                             №25

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета  Эльтаркачского  сельского поселения
от 28.12.2012г. №36«О бюджете  Эльтаркачского
сельского поселения на 2013г»

          Руководствуясь статьей 212 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжения №126-р от 04.09.2013г Усть-Джегутинского муниципального района «О направлении  средств», Совет   Эльтаркачского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет  Эльтаркачского сельского поселения от 28.12.2012г. № 36 "О бюджете  Эльтаркачского сельского поселения на 2013г." следующие изменения и дополнения:

1) В пункте 1 изложить  в  новой редакции следующие строки:
«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2013 год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 4252,0тыс. рублей, общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 4252,0 тыс. рублей»;

2) В приложении 1 к решению Совета Эльтаркачского сельского поселения «О бюджете  Эльтаркачского сельского поселения на 2013г» «Объем поступлений доходов в бюджет поселения в 2013 году» изложить в новой редакции следующие пункты:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	         3929,2

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации
	3888,3

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	40,9

	Всего доходов

	4252,0

 3) В приложении 8 к решению Совета  Эльтаркачского  сельского поселения «О бюджете  Эльтаркачского  сельского поселения на 2013год» «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Эльтаркачского  сельского поселения на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения в функциональной структуре расходов» изложить в новой редакции следующие пункты:

	Код
	     Наименование разделов и подразделов
	Сумма

	0309
	Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуации
	52,4

	В том числе

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера,гражданская оборона
	51,9

	ВСЕГО
	4252,0

4) В приложении № 9 к решению Совета Эльтаркачского сельского поселения «О бюджете Эльтаркачского  сельского поселения на 2013год» «Ведомственная структура расходов бюджета Эльтаркачского  сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции следующие пункты:

	№
п\п
	 Наименование учреждений
	Код
главы
	Раздел
	Подраз
дел
	КЦСР
	КВР
	Сумма

	АдминистрацияЭльтаркач-ского  сельского поселения
	910

	4252,0

	Национальная  безопасность и правоохранительная деятельность
	910
	03
	00
	0000000
	000
	52,4

	Защита населения от чрезвычайных ситуации
	910
	03
	09
	0000000
	000
	51,9

	 Предупреждение и ликвида-ция последствии чрезвычай-ных ситуации и стихийных бедствии природного и техногенного характера
	910
	03
	09
	2180100
	000
	51,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	910
	03
	09
	2180100
	200
	51,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	910
	03
	09
	2180100
	240
	51,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	910
	03
	09
	2180100
	244
	51,9

2. Администрации Эльтаркачского сельского поселения учесть данные изменения при исполнении бюджета 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, экономическим вопросам,  налогам и собственности.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Джегутинская неделя".
5. Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Эльтаркачского
сельского поселения                                                                А.М.Лайпанов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÊÀÐÀ×ÀÅÂÎ

-

×ÅÐÊÅÑÑÊÀß ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

ÓÑÒÜ

-

ÄÆÅÃÓÒÈÍÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÑÎÂÅÒ ÝËÜÒÀÐÊÀ×ÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

17.10

.2013ã

à. Ýëüòàðêà÷

¹

25

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета  Эльтаркачского  сельского поселения

от 28.12.2012г. №36«О бюджете  Эльтаркачского

сельского поселения на 2013г»

Руководствуясь статьей 212 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Распоряжения №126

-

р от 04.09.2013г Усть

-

Джегутинского муниципального района «О

направлении  средств», Совет   Эльтаркачского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет  Э

льтаркачского сельского поселения от 28.12.2012г. № 36 "О

бюджете  Эльтаркачского сельского поселения на 2013г." следующие изменения и

дополнения:

1) В пункте 1 изложить  в  новой редакции следующие строки:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета

поселения на 2013 год:

ïðîãíîçèðóåìûé îáùèé îáúåì äîõîäîâ áþäæåòà ïîñåëåíèÿ  â ñóììå 4252,0òûñ. ðóáëåé,

îáùèé îáúåì ðàñõîäîâ áþäæåòà ïîñåëåíèÿ  â ñóììå 4252,0 òûñ. ðóáëåé»;

2) Â ïðèëîæåíèè 1 ê ðåøåíèþ Ñîâåòà Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Î

áþäæåòå

Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2013ã» «Îáúåì ïîñòóïëåíèé äîõîäîâ â

áþäæåò ïîñåëåíèÿ â 2013 ãîäó» èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè ñëåäóþùèå ïóíêòû:

2 00 00000 00 0000 000

Áåçâîçìåçäíûå ïîñòóïëåíèÿ

3929,2

2 02 00000 00 0000 000

Áåçâîçìåçäíûå

ïîñòóïëåíèÿ îò äðóãèõ áþäæåòîâ

áþäæåòíîé ñèñòåìû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

3888,3

2 02 04999 10 0000 151

Ïðî÷èå ìåæáþäæåòíûå òðàíñôåðòû ïåðåäàâàåìûå

áþäæåòàì ïîñåëåíèé

40,9

Âñåãî äîõîäîâ

4252,0

3) Â ïðèëîæåíèè 8 ê ðåøåíèþ Ñîâåòà  Ýëüòàðêà÷ñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Î

áþäæåòå  Ýëüòàðêà÷ñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2013ãîä» «Ðàñïðåäåëåíèå áþäæåòíûõ

àññèãíîâàíèé áþäæåòà  Ýëüòàðêà÷ñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2013 ãîä ïî ðàçäåëàì è

ïîäðàçäåëàì êë

àññèôèêàöèè ðàñõîäîâ áþäæåòà ïîñåëåíèÿ â ôóíêöèîíàëüíîé ñòðóêòóðå

ðàñõîäîâ» èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè ñëåäóþùèå ïóíêòû: